DEMPILE S A.

Compania Consultora Téenica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

L

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS &
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS F.a
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS =
3.1 |LIBROS EN BUEN ESTADO o
3.2 [LIBROS DETERIORADOS
3.2.1 |HOJAS ROTAS: LAMINADORA <
3.2.2 |HOIJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS Z
3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA -
% DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE -
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR /
DEMANDA
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD /
6.1 [ASEGURAMIENTO DE CALIDAD a
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS
8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS o~
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA a
10 INDEXAMIENTO DE INDICES O METADATOS B
11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS /
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL /
13 PROCESQS DE VISACION J
14 OPTIMIZACION i
15 FIRMA ELECTRONICA /
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL
- VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR
DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS
Turno: V[ {T———— Fecha: /et ]l6
Nombre; & oA |Responsable: » JMJ@ ¥/ -
Firma: s Ziom— =y Firma: T % ﬂu; -
( A Y e
R

Observaciones:




DEMPILE S.A.
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FISCALIZACION DEL CONTRATC PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL. REGISTRO
DE LA PROPIEDAD  DEL BASTRITO METROPOLITANG DE GUITO CONTRATO No, 005-2015

[ PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE NG CUMPLE:
1 RECEPCHIN DE LIBROS
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS.
3, ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS

31 [LIBROS EN BUEN ESTADOD,

3.2 |LIBROS DETERIORADOS

3.2, IHQIAS ROTAS: LAMINADORA

3.22 [HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS
3.2.3 |HOIAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESC DE GOMA

DIGITAUZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMETE

5 | PROCESQS DE DIGHALIZACION DE DOCUMENTOS POR

VNSNS NSRS

DEMANDA
5. EHCION ¥ CONTROL DE CALIDAD.
‘6.1 {ASEBURAMIENTO OE CALIDAD
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS
8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA
‘10 INDEXAMIENTO DE [NDICES O METADATOS
11 PROCESD DE SEPARACION EN ACTAS
12 GENERACION DE PRODUCTO EINAL
13 PROCESOS DE VISACION
% OPTIMIZACION
15 FIRMA ELECTRONICA
16- CARGA DE ARCHIVOS EN E} GESTOR DOCUIMENTAL
- VISUALIZACION OE ARGHIVOS EN EL GESTOR ~
DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS
Turno: | eptaga £ |Fecha: 2504116 ,
Nombre: | =~ f. of o~ ¥~ |Responsable: Jﬁf &Mﬁﬁ@&
Firma: il Firma: - R
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_[Observaciones; L




DEMPILE S.A.

Compania Consultora Tecnica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS I

ACCIONES cuEl'I}_L NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS :
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS v
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS s
3.1 |LIBROS EN BUEN ESTADO v
3.2 [LIBROS DETERIORADOS Pl
3.2.1 |HOJAS ROTAS: LAMINADORA o
3.2.2  |HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS Pl
3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA -~
4 ) ;
DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE //
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR I/
DEMANDA
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD Fral
6.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD L~
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS Foaia
8 _ CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS g
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA g
10 INDEXAMIENTO DE iNDICES O METADATOS ==
11 PROCESQ DE SEPARACION EN ACTAS i~
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL L
13 PROCESQS DE VISACION L
14 OPTIMIZACION [
15 FIRMA ELECTRONICA
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL L~
i vrsun«uznoomﬂi 31:;;\?25 EN EL GESTOR /-
18 ENTREGA DE LIBROS
Turno: St i Sl Fecha: 2ojed] I
omixe: | My, LB bwsn Responsable: Oovrs Yoty Udloucin
Firma: 2 Firma: g/

T

Observaciones:




DEMPILE S.A.

Compaitia Sansalora Tecnivs

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRD:
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITG METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

| PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS H|
ACCIONES CUMPLE | O cumpLE
1 RECEPCION DE LIBROS -
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS ey
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS o
3.1 |LIBROSEN BUEN ESTADO. -
3.2 ILIBROS DETERIORADOS »
3.2.1 [HOIAS ROTAS: LAMINADCRA 2
3.2.2  |HOIAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS iy
3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA. e
DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE
5 | PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR. vl
DEMANDA
6 EDICION ¥ CONTROL DE CALIDAD re
6.1  [ASEGURAMIENTO DE CALIDAD '
7 CREACION DE 105 FICHEROS MAESTROS e
8 "CONSERVACION DE LOS FICHERQS MAESTROS e
9 CREACION.DE LOS FICHERQS DE CONSULTA e
10 INDEXAMIENTO DE INDICES O METADATOS el
11 FPROCESO DE SEPARACION EN ACTAS 2
12 GENERACION DE PRODUETO FINAL v
13 PROCESQS DE ViSACION I
14 OPTIMIZACION i
15 FIRMA ELECTRONICA
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL
- VISUALIZACION DE ARc'Hi_vcs EN EL GESTOR
DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS
£
Turno: o A Loy Fecha: 44 [eq [TA
Nombre; “1enedos Clhpnon Responsable:. D@Ly
Firma: P Firma: C‘J -
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DEMPILE S.A.

Compania Consultora Téenica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS .
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS -
3.1 |LIBROS EN BUEN ESTADO P
3.2 [LIBROS DETERIORADOS -
3.2.1 [HOJAS ROTAS: LAMINADORA Fa
3.2.2  [HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS 5
3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA 7
4 . y/
DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE ;
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR V4
DEMANDA /
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD o
6.1 [ASEGURAMIENTO DE CALIDAD V
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS v/
8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS "
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA #
10 INDEXAMIENTO DE INDICES O METADATOS <
11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS >
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL /
13 PROCESOS DE VISACION o
14 OPTIMIZACION A
15 FIRMA ELECTRONICA P
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL /
=5 VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR )
DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS /
Turno: L Liseun Fecha: (3 /64 /¢
Nombre: T orteor L5 . N |Responsable: B34Zes (- )
Firma: =/ 7oA e) Firma: =

Observaciones:




DEMPILE S.A.

Cogpatsia Capsalioes Teosicy

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE 1A PROFIEDAD DEL DISTRITO METROPOUTANG DE GUITO CONTRATC NG. 0052015,

| PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS
ACCIONES CUMPLE NOCUMPLE
1 RECEFCION DE LIBROS o
3 PREPARACION DE DOCUMENTOS L
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL BE LIBROS [
3.1 |LIBROS EN BUEN-ESTADO i
3.2  |tIBROS DETERIGRADOS o
321 |HOJAS ROTAS: LAMINABORA &
3.2.2  [HOIAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS.LIBROS | raa
3,33 [HOMS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESG.DE GOMA P
4 DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN EASE DE- TRAMITE l/
5 PROCESOS DE DIGITAUZACION DE DOCUMENTOS POR /
‘DEMANDA :
5 EDICION ¥ CONTROL DE CALIDAD- Ll
6.1 |ASEGURAMIENTO.DE CALIDAD P
CREACION DE LOS FICHERDS MAESTROS [
8 CONSERVACION DE LOS FICHERDS MAESTROS. P
] CREACIGN DE LOS FICHERQS DE CONSULTA i
10 INDEXAMIENTO DE INDICES O METADATDS el
11 PROCESO DESEPARACION EN ACTAS 2
12 GENERACION DE PRODUCTO EINAL P
13 PROCESOS BE VISACIGN el
14 OPTIMIZACION 2
15 FIRMA ELECTRONICA
16 ‘CARGA DE ARCHIVOS EM £L GESTOR DOCUMENTAL
17 VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR
DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS
Turno: At o G » Fecha: 57041t
Nombre: T vid ,{? Jo—i 2 C Respansable:
Firma: iz Firma:-
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DEMPILE S.A.

Compania Consultora Téenica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

L

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES

CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS v,
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS o
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS Vv
3.1 [LIBROS EN BUEN ESTADO Vv
3.2 |LIBROS DETERIORADOS P
3.21 |HOJAS ROTAS: LAMINADORA a
3.2.2 |HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS v
3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA 4
4 > 5 y/
DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE :
1 /
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR '
DEMANDA /
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD o
6.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD V',
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS v
8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS /
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA v
10 INDEXAMIENTO DE iNDICES O METADATOS s
11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS v
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL V,
13 PROCESOS DE VISACION P
14 OPTIMIZACION V
15 FIRMA ELECTRONICA v/
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL i
= VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR V4
DOCUMENTAL P,
18 ENTREGA DE LIBROS v
Turno: S Fecha: /64 [{
Nombre: | ~77C/—ea~( 1. > _|Responsable: By ) (el
Firma: A LD Firma: AT
Observaciones:
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DEMPILE S.A.

Comgragita Unasaiiore Téonica

FISCALIZACION BELCONTRATO PARA MODERMIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
D€ LA PROPIEBAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITG CONTRATO, Ha. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS,

. |observacianas:

ACCIONES’ CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION.DE LIBROS. P
2 FREPARACION DE DOCUMENTOS L
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE UBROS i
31 {LBROSEN BUEN ESTADOD Pl
3.2 {LIBROS DETERIORADOS 7
3,21 |HOJAS ROTAS: LAMINADORA o
3,27 |HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS L
3.2.3 |HDIAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA, 3
1 DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE //
5 PROCESOS DE DIGITALIZAC!ON DE DOCUMENTOS POR V
DEMANDA
[ EDICHON Y COMTROL DE CALIDAD e
51 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD 2
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS b
8 CONSERVACION DE LOS FICHERDS MAESTROS -
] CREACION DE LOS FICHERQS DE CONSULTA Ly
10 INDEXAMIENTO DE INDICES-O METADATOS jd
11 PROCESO (3 SEPARACION-EN ACTAS. I
12 GENERACION DE PRODUCTO EINAL 2
13 PROCESOS DE VISACION .
14 OPTIMIZACION e
i3 FIRMA ELECTRONICA
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL "
17 VISUALIZACIGN DE ARCHIVOS EN ELGESTOR /
DOCUMENTAL -
18 ENTREGA DE LIBROS
Turno: o e e i Fecha: AL Joifth
Nombre: T,;, ¥ f At A7 |Responsable: Wladine, Vo
Firmai: 7 W R Firma: M / ;—
f/ / / =t / ——




DEMPILE S A.

Compania Consultora Técnica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

-

ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS s
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS >
3.1 |LIBROS EN BUEN ESTADO o .
3.2 |LIBROS DETERIORADOS
3.2.1 |HOJAS ROTAS: LAMINADORA
3.2.2 [HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS .
3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA /
r
4 DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE f
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR 4
DEMANDA
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD /
6.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS
8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS
9 CREACION DE LOS FICHERQS DE CONSULTA
10 INDEXAMIENTOQ DE iNDICES O METADATOS
11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL
13 PROCESOQS DE VISACION
14 OPTIMIZACION
15 FIRMA ELECTRONICA
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL -
= VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR
DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS
Turno: - Al S Fecha: o Jog/ i
Nombre: NBeforn (o Responsable; Lok Lnoe?
Firma: A= Firma: /S S NZ P

Observaciones:




DEMPILE S.A.

Compania Consultora Téenica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS v
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS il
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS v
3.1 |LIBROS EN BUEN ESTADO v
3.2 [LIBROS DETERIORADOS v
3.2.1 [HOJAS ROTAS: LAMINADORA v
3.2.2 |HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS ¥
3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA v
i DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE v’
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR v
DEMANDA
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD [
6.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD v
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS L/
8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS v
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA v
10 INDEXAMIENTO DE {NDICES O METADATOS N
11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS -
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL o
13 PROCESOS DE VISACION Vv
14 OPTIMIZACION Vv
15 FIRMA ELECTRONICA v
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL v
- VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR Vv
DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS
Turno: Yin-OL L~ , |Fecha: 0¢ ) oaJls
Nombre: |97 ., 7/ . ,_./% |Responsable: Dl Loge
Firma: ] ) Firma: _ "‘%Gf‘_'/ .
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Observaciones:
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DEMPILE S.A.

Cempards Cotsdbora Téonion

FISCALIZACION GEL CONTRATO. PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRQ
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANG BE QUITO CONTRATO No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS
2 PREPARACIGN DE DOCUMENTOS
3 ALISTAMIENTQ ESPECIAL DE LIBROS

3.1 LIBROS EN BUEN ESTADG

3.2 |LIBRDS DETERIORADOS

3.21 |HOJAS ROTAS: LAMINADGORA

3.2.2 |HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS.

3.2.3 [HOIAS PEGADAS! RETIRAR:EL EXCESO DE GOMA

DIGITAUZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE

5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTCS POR

DEMANDA

ECICIHN ¥ CONTROL DE CALIDAD.

6.1 |ASEGURAMIENTG DE CALIDAD

CREACIGN DE LOS FICHEROS MAESTROS

7
g CONSERVACION. DE LOS-FICHEROS MAESTROS
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA

SNSRI Y S NSRS

10 INDEXAMIENTO DE INDICES O METADATOS

11 PROCESD DE SEPARACION EN AGTAS

12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL

13 PROCESOS DE VISACION

14 -OPTIMIZACION

15 FIRMA ELECTRONICA

16 CARGA DE ARCHIVOS EN £L GESTOR DOCUMENTAL

17 v:sumizAciON_DE_.Ascwaos EN EL GESTOR

DOCUMENTAL

18 ENTREGA DE LIBROS
Turno: e o in Fecha; I
Nombre: |( =  fjn_c5% |Responsable: ton lopeg
Firma: e Firma: e (S
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DEMPILE S.A.

Compania Consultora Técnica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

| PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS
ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS W
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS <
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS 7
3.1 |LIBROS EN BUEN ESTADO
3.2 [LIBROS DETERIORADOS =t
3.2.1 [HOJAS ROTAS: LAMINADORA 2
3.2.2 |HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS
3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA e
4

DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE #

5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR

-
DEMANDA
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD
6.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS -
8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS =
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA o
10 INDEXAMIENTOQ DE iNDICES O METADATOS
11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS o
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL e
13 PROCESOS DE VISACION /
14 OPTIMIZACION P
15 FIRMA ELECTRONICA &
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL 4
5 VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR
DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS
Turno: IFa TR Fecha: t//o.q/,‘{,
Nombre: [“Taarjdon L [, o, c.o |Responsable: M{\
Firma: AT~ Firma: ( W

Observaciones:
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DEMPILE S.A.

Compania Consultora Teonica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS v
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS t/
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS L
3.1 |UBROS EN BUEN ESTADO o
3.2 |LIBROS DETERIORADOS v -~
3.2.1 |HOJAS ROTAS: LAMINADORA »
3.2.2  |HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS -~
3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA 174
. DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE ‘/
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR 7
DEMANDA
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD ~
6.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD '
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS Pl
8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS —
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA #
10 INDEXAMIENTO DE INDICES O METADATOS o
11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS v
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL .
13 PROCESOS DE VISACIGN ¥
14 OPTIMIZACION i
15 FIRMA ELECTRONICA
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL Fodi
& VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR =
DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS
Turno: TCr s oer Fecha: ‘o fen /e .
Nombre: e ) o /oy 4} |Responsable: Nerveo M@eioo |
Fima: o> Firma: K yPleps olge arwe |
] / — Ly L \

Observaciones:
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DEMPILE S.A.

Compania Consultora Téenica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

L

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS o
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS .
3 ALISTAMIENTOQ ESPECIAL DE LIBROS >
3.1 |LIBROS EN BUEN ESTADO
3.2 |LIBROS DETERIORADOS
3.2.1 |HOJAS ROTAS: LAMINADORA
3.2.2 |HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS
3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA
4 DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE -
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR
DEMANDA
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD
6.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS
8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA
10 INDEXAMIENTO DE INDICES O METADATOS
11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL
13 PROCESQS DE VISACION
14 OPTIMIZACION
15 FIRMA ELECTRONICA 5
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL -
w7 VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR F
DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS
Turno: ) "JQ‘L A O~y ) Fecha: 27 Jo3 /1L
Nombre: L [T EE Ty AT Responsable: Luter2 L.
Firma: - 1o Firma: ~ 75

—

Observaciones:
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DEMPILE S.A.
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FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA.MODERNIZAR DE MANERA INTEG R_AL___EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

[ PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS |
ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCIGN BE LIBROS e
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS Pl
' ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS el
3.1 ILIBROS EN BUEN ESTADO 2
3.2 [LIBROS DETERIORADOS e
3.2.1 |HOJAS ROTAS: LAMINADORA 7,
3.2.2 |HOIAS SUELTAS:.RE EMPASTE DE LOS LIBROS. v
3.2.3 |HOJAS:PEGADAS: RETIRAR EL EXCESC DE GOMA 17
4 DIGITALTZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE /
5 PROCESQS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTQOS POR 2;/ '
DEMANDA
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD e
8.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD v
7 CREACION DE 1.0S FICHEROS MAESTROS S
8 CONSERVACION. DE LOS FICHEROS MAESTROS. P
El -CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA P
10 INDEXAMIENTO DE {NDICES- O METADATES &
11 FROCESQ DE SEPARACIGN £N ACTAS -
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL TP
13 PROCESOS DE VISACION e
14 CPTIMIZACION I
15 FIRMA ELECTRONICA
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL
17 VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR
DOCUMENTAL
18 ENTREGA DELIBROS
Turno; P oA Adn J Fecha:
Nombre: 14, w7fm g 2 il Responsable:
Firma: | < W Firma:
7

Chservaciones:




DEMPILE S.A.

Compania Consultora Téonica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

| PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS 2
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS £
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS P
3.1 |LIBROS EN BUEN ESTADO o
3.2 |UBROS DETERIORADOS v
3.2.1 |HOJAS ROTAS: LAMINADORA v
3.2.2|HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS v
3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA P
4 DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE /
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR /
DEMANDA
3 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD v
6.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD o
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS 4
8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS 7
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA F i
10 INDEXAMIENTO DE INDICES O METADATOS >
11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS y -
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL 7y
13 PROCESOS DE VISACION v
14 OPTIMIZACION f A
15 FIRMA ELECTRONICA i
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL o
i VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR /
DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS
Turno: Y~ _ |Fecha: e A
Nombre: ."_.'ﬂu- vy & A/ ., /- |Responsable: W
Firma: {2 Firma: C Lo gon [ -
I —

Observaciones:




DEMPILE S.A.

Compania Consnbions Teopivae

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPJEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No: 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS.

3 ALISTAMIENTD ESPECIAL DE LIBROS

3.1 [LIBROS EN BUEN ESTADO

3.2 {LBROS DETERIORADOS

221 1HOJAS ROTAS: LAMINADORA

3.%2  |HOJASSUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS

3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA

DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE

5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOGUMENTOS POR
DEMANDA

& EDICION ¥ CONTROL DE CALIDAD:

6.1  |ASEGURAMIENTO DE CALIBAD

CREACION DE LOS FICHERDS MAESTROS

SRR NS R Y

8 CONSERVACION DE LGS FICHERDS MAESTROS

9 CREACION DE LOS FICHERQS DE CONSULTA

10 INDEXAMIENTD DE TNEICES O METADATOS,

11 PROCESO DE SEPARACIGN EN ACTAS

12 GENERACION DE PRODULCTO FINAL

13 PROCESOSDE YISACION

14 OPTIMIZACION

15 FIRMA ELECTRONICA

16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL

17 VISUALIZACION DE ARCHIVOS ENEL GESTOR

DOCUMENTAL,

18 ENTREGA DE LIBROS
Turpg: h,a? P Fecha: 24 o5t t
Nombre: Henga 1O /—-\.—-'b l/i'l Responisable: ¢ ﬁ&’ﬁf—"f’? _fm@(
Firma: A, Firtnas

. {Observaciones; ~ Ao




DEMPILE S.A.

Compania Consultora Técnica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

| PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS
ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS ~
PREPARACION DE DOCUMENTOS
3 ALISTAMIENTQ ESPECIAL DE LIBROS
3.1 [LIBROS EN BUEN ESTADO
3.2 |LIBROS DETERIORADOS -
3.2.1 |HOJAS ROTAS: LAMINADORA g
3.2.2 |HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS 7
3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA -
2 DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE g
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTQS POR o
DEMANDA
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD -
6.1 |[ASEGURAMIENTO DE CALIDAD w
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS ~
CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS _
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA p
10 INDEXAMIENTO DE {NDICES O METADATOS -
11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS 52
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL J
13 PROCESOS DE VISACION o
14 OPTIMIZACION
15 FIRMA ELECTRONICA
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL o’
¥ VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR P
DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS
Turno: W~ Fecha: o3 /lL
Nombre: NG ) Responsable: "Blod—1~
Firma: = TS Firma: '
(.—.—."

Observaciones:




DEMPILE S A.

Compania Consultora Téenica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
i RECEPCION DE LIBROS il
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS L~
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS v
3.1  [LIBROS EN BUEN ESTADO )
3.2 |LIBROS DETERIORADOS ol
3.2.1 |HOJAS ROTAS: LAMINADORA s
3.2.2 |HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS s
3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA e
* | DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE 1//
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR g™
DEMANDA
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD )
6.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD ;/"
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS il
8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS s
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA L
10 INDEXAMIENTO DE INDICES O METADATOS ~
11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS o
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL v
13 PROCESOS DE VISACION v
14 OPTIMIZACION il
15 FIRMA ELECTRONICA &
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL -
P VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR L
DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS
Turno: Y I 2 # Fecha: 2 /o 3]&
Nombre: T e Loy A Responsable: Yoo { Ao/ zonh
Firma: V2 Firma: S
T e

Observaciones:




DEMPILE S.A.

Compania Consultora Técnica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

L

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

-

ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS -
3 ALISTAMIENTQ ESPECIAL DE LIBROS 7
3.1 |LIBROS EN BUEN ESTADO i
3.2 |LIBROS DETERIORADOS e
3.2.1 |HOJAS ROTAS: LAMINADORA P
3.2.2 |HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS
3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA o
. DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE vl
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR K
DEMANDA
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD /
6.1 [ASEGURAMIENTO DE CALIDAD
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS
8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA ~
10 INDEXAMIENTO DE INDICES O METADATOS /
11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS '
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL P
13 PROCESOS DE VISACION
14 OPTIMIZACION ;
15 FIRMA ELECTRONICA <
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL g
- VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR _
DOCUMENTAL i
18 ENTREGA DE LIBROS
Turno: SV SIS Fecha: IS o>
Nombre: X7 7 |Responsable: L don_Loze7
Firma; Ly Firma: T B
£ / b C///“/
Observaciones: = /




Pt

DEMPILE S.A.

Cranpumnls Censubeons Toonhva
g

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRIT METROPOLITANO DE QUITE CONTRATO No. 00572015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION. DE DOCUMENTGOS

ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCHIN DE LIBROS d
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS: Y
3 ALISTAMIENTD ESPECIAL DE LIBROS el
31 |UBROS EN BUEN ESTADD e
3.2 [UBROS DETERIORADOS =
32,1 _|HOJAS ROTAS: LAMINADORA. [
3.2:2° |HOIAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS v
3.7.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR Fl EXCESO DE GOMA e
® | DIGITAUIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE L/
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR /
DEMANDA
& EDICION Y CONTROL DE CAUIDAD. v
6.1 |ASEGURAMIENTO PECALIDAD P
7 CREACIGN DE LOS FICHERDS MAESTROS i
8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS rd
9 CREACION DE 10S FICHEROS DE CONSULTA 7
‘10 INDEXAMIENTO DE [NDICES O METADATOS /4
11 _PROCESO DESEPARACION EN ACTAS o
12 GENERACION DE PROBUCT FINAL &
13 PROCESOS DE VISACION &
14 OPTIMIZACION ¥
15 FIRMA ELECTRONICA iy
1% CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL v
. VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR /
POCUMENTAL :
18 ‘ENTREGA DELIBROS
Turno; Ftr g . |Fecha:
Nombre: | —rp. /7. . . |Responsable:
Firma: | GE Firma:
P

QObservaciones:”




DEMPILE S.A.

Compania Consultora Técnica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS /
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS -
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS &
3.1 |LIBROS EN BUEN ESTADO
3.2 [LIBROS DETERIORADOS o
3.2.1 |HOJAS ROTAS: LAMINADORA /
3.2.2 |HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS e
3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA .
4 . ; v
DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR /
DEMANDA ]
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD =f
6.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD Vi
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS X
3 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS s
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA L
10 INDEXAMIENTO DE {NDICES O METADATOS o
11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS ‘/
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL </
13 PROCESOS DE VISACION ay
14 OPTIMIZACION A
15 FIRMA ELECTRONICA ‘7,
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL 4
- VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR W4
DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS 7
a .
Turno; .}-f_{\,\,;_,,g Fecha: 4103 [10ll
Nombre: | —{/2...~// [ o431 c ) |Responsable: Lz [(07°7
Firma: ' A Firma; 7T/
il e i A
(

Observaciones:




DEMPILE S.A.

Compania Copsultora Teenica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

[ PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS i
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS I
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS 1/
3.1 |LBROS EN BUEN ESTADO il
3.2 |UBROS DETERIORADOS &
3.2.1 |HOJAS ROTAS: LAMINADORA 7
3.2.2 |HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS F
3.23 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA ¥
* | DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE V/
5 | PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR >
DEMANDA
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD )
6.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD i
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS v
8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS v
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA 2
10 INDEXAMIENTO DE INDICES O METADATOS 8
11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS 7
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL >
13 PROCESOS DE VISACION ¥
14 OPTIMIZACION i
15 FIRMA ELECTRONICA v -
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL
= VISUALIZACIONDE{J:)ECARCHIVOS EN EL GESTOR p Vg
UMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS
Turno: Ny Ty Fecha: Al [ ey [lb
Nombre: -, 4, » 2 /~—ssf |Responsable: O 4600 T
Firma: Y - Firma: ge.: ) /
I Ll FEAT Lo i

Observaciones:




